

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM

CNPJ: 18.116.129/0001-25

DECRETO Nº 141/2020

Dispõe sobre exonerações de cargos em comissão

O Prefeito Municipal de Baldim-MG, no uso de suas atribuições, que são conferidas pelo Artigo 72, Inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal e de conformidade com a legislação vigente:

DECRETA:

Art. 1° - Ficam exonerados:

- Absem Emanueli Pereira Silva, do cargo de provimento em comissão de Diretor de Departamento Administrativo;
- Aislan Reis Bastos, do cargo de provimento em comissão de Chefe de Divisão de Convênios;
- Ana karla Silva Araújo, do cargo de provimento em comissão de Assessor de Comunicação e Relações Públicas;
- Andrea Aparecida Soares Ferreira, do cargo de provimento em comissão de Diretor de Departamento de Agricultura;
- Bruna Luiza Gonçalves Silva, do cargo de provimento em comissão de Chefe de Divisão de Lazer e Eventos;
- <u>Carlos Henrique Alves da Silva</u>, do cargo de provimento em comissão de Chefe de Divisão de Desporto;
- Claudia Karina dos Reis, do cargo de provimento em comissão de Assessor de Contabilidade;
- <u>Clayton Fragoso dos Santos</u>, do cargo de provimento em comissão de *Diretor* de Indústria e Comércio;
- <u>Eugênia Vidal da Silva</u>, do cargo de provimento em comissão de *Diretor de Departamento de Assistência Social*:
- Flávio Caires de Souza, do cargo de provimento em comissão de Chefe de Gabinete;



PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM

CNPJ: 18.116.129/0001-25

- <u>Helen Christiane Alves dos Santos</u>, do cargo de provimento em comissão de Diretor de Departamento de Agricultura;
- <u>Joaquim Pereira da Silva</u>, do cargo de provimento em comissão de *Diretor de Departamento de Serviços Rurais*;
- <u>Márcio Gonçalves Martins</u>, do cargo de provimento em comissão de *Diretor de Departamento de Recursos Humanos*;
- Margarete Aparecida de Barros, do cargo de provimento em comissão de Diretor de Departamento Pedagógico;
- <u>Nadir Gonçalves Martins Santos</u>, do cargo de provimento em comissão de Diretor de Departamento de Cultura;
- Pedro Henrique Pacheco, do cargo de provimento em comissão de Diretor de Departamento de Arrecadação e Fiscalização;
- Renata Kelly de Oliveira Martins, do cargo de provimento em comissão de Diretor de Departamento de Regularização Fundiária e Urbanização Meio Ambiente;
- Robson Ferreira de Paula, do cargo de provimento em comissão de Chefe de Divisão de Almoxarifado e Patrimônio:
- <u>Tatiana Silva Bernardino Diniz</u>, do cargo de provimento em comissão de *Diretor* de Departamento de Arrecadação e Fiscalização;
- Wilio de Barros Lopes, do cargo de provimento em comissão de Diretor de Departamento de Serviços Urbanos.
- **Art. 2º -** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, tendo seus efeitos a partir de 31 de dezembro de 2020.

Prefeitura Municipal de Baldim-MG., 30 de dezembro de 2020.

ALEX VANDER DE SOUZA MARTINS Prefeito Municipal